МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ – АГАЧСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649785 с. Жана-Аул
ул. Абая, 9
	[image: Герб]

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ – АГАЧСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
649785 Жана-Аул  j.
Абая  ором, 9

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
РЕШЕНИЕ
(тринадцатая очередная сессия пятого созыва)
   24.03.2022 г.                                                                                                       № 13-5
О переименовании стадиона «Толагай» на стадион имени «Ауельхана Жазитовича Джаткамбаева».
На основании ходатайства от жителей с. Жана-Аул о переименовании стадиона «Толагай» на стадион имени «Ауельхана Жазитовича Джаткамбаева»
РЕШИЛ (А):
1. Переименовать стадион «Толагай» на стадион имени «Ауельхана Жазитовича Джаткамбаева»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Казахского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                           Глава МО
МО «Казахское сельское                                                         «Казахское сельское поселение»
поселение»
__________Имангажинов У.К.                                                ___________Имангажинов У.К.

image1.png

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

ÊÀÇÀÕÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÊÎØ

–

ÀÃÀ×ÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÀËÒÀÉ

649785 ñ. Æàíà

-

Àóë

óë. Àáàÿ, 9

ÌÓÍÈÖÈÏÀË Ò

Ö

З

Ö

ЛМ

Ö

ÊÀÇÀÕÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÊÎØ

–

ÀÃÀ×ÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

649785 Æàíà

-

Àóë

j

.

Àáàÿ

îðîì, 9

ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÊÀÇÀÕÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ ÊÎØ

-

ÀÃÀ×ÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÀËÒÀÉ

ÐÅØÅÍÈÅ

(òðèíàäöàòàÿ î÷åðåäíàÿ ñåññèÿ ïÿòîãî ñîçûâà)

24.03.2022 ã.                                                                                                       ¹ 13

-

5

Î ïåðåèìåíîâàíèè ñòàäèîíà «Òîëàãàé» íà ñòàäèîí èìå

íè «Àóåëüõàíà Æàçèòîâè÷à

Äæàòêàìáàåâà».

Íà îñíîâàíèè õîäàòàéñòâà

îò æèòåëåé ñ. Æàíà

-

Àóë î ïåðåèìåíîâàíèè ñòàäèîíà «Òîëàãàé»

íà ñòàäèîí èìåíè «Àóåëüõàíà Æàçèòîâè÷à Äæàòêàìáàåâà»

ÐÅØÈË (À)

:

1.

Переименовать стадион «Толагай» на стадион имени «Ауельхана Жазитович

а

Джаткамбаева»

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.

Решение подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Казахского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Глава МО

МО «Казахское сельское                                                         «Казахское сельское поселение»

поселение»

__________Имангажинов У.К.                                                ___________Имангажинов У.К.